
Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra 
spriedums — Wurster/EIGE 

(Lieta F-20/12 un F-43/12) ( 1 ) 

(Civildienests — EIGE personāls — Pagaidu darbinieks — 
EIGE darbinieku, kas nesen iecelti vidējās vadības līmenī, 
vadības spēju pārbaudes procedūra — Pārcelšana amatā, 
kurā nav jāveic vadība — Tiesības tikt uzklausītam — 
Likuma piemērojamība — Jautājuma izskatīšana pēc savas 
ierosmes — Pamatojuma aizstāšana, ko pēc savas ierosmes 

veic tiesa) 

(2014/C 71/58) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Barbara Wurster (Viļņa, Lietuva) (pārstāvji — sākotnēji 
T. Bontinck un S. Woog, advokāti, vēlāk T. Bontinck un S. Greco, 
advokāti) 

Atbildētājs: Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE) (pārstāvis 
— M. Velardo, advokāts) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt atbildētāja lēmumu pārcelt prasītāju no 
izpildvadītāja amata uz nodaļas vadītāja amatu, kura pildīšanai 
nav nepieciešamas ar vadīšanu saistītas iemaņas. Otrkārt, prasība 
atcelt EIGE direktores lēmumu noraidīt prasītājas lūgumus 
saņemt vadības atlīdzību par periodu no 2011. gada 1. jūnija 
līdz 30. septembrim 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Dzimumu līdztiesības institūta direktores 2011. 
gada 8. septembra lēmumu pārcelt B. Wurster Resursu un doku
mentācijas centra nodaļas vadītājas amatā; 

2) pārējā daļā prasību noraidīt; 

3) Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts sedz savus un atlīdzina B. 
Wurster tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012., 35. lpp.; OV C 200, 7.7.2012., 21. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra 
spriedums — Glantenay u.c./Komisija 

(Apvienotās lietas F-23/12 un F-30/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Atklāts konkurss — Paziņojums par 
konkursu EPSO/AD/204/10 — Atlase, pamatojoties uz kvali
fikāciju — Kandidātu izslēgšana, konkrēti nepārbaudot viņu 

diplomus un darba pieredzi) 

(2014/C 71/59) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Jérôme Glantenay u.c. (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — C. 
Mourato, advokāts) 

Prasītājs: Marco Cecchetto (Rovigo, Itālija) (pārstāvis — C. Mourato, 
advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un G. Gatti
nara) 

Priekšmets 

Prasība atcelt atklātā konkursa EPSO/AD/204/10 atlases komi
sijas lēmumu nepielaist prasītājus pie konkursa nākamā posma 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt atklātā konkursa EPSO/AD/204/10 atlases komisijas 
lēmumus izslēgt Bonagurio, Cecchetto, Gecse, Glantenay, Gorgol, 
Kalamees un Skrobich, kā arī Venckunaite un Załęska pieteikumus 
no konkursa procedūras, neveicot to pārbaudi paziņojumā par 
konkursu paredzētās atlases, pamatojoties uz kvalifikāciju, otrajā 
posmā; 

2) prasības lietās F-23/12 un F-30/12 pārējā daļā noraidīt; 

3) Eiropas Komisija sedz deviņas desmitdaļas no saviem tiesāšanās 
izdevumiem pati un atlīdzina tiesāšanās izdevumus, kas radušies 
Bonagurio, Cecchetto, Gecse, Glantenay, Gorgol, Kalamees un 
Skrobich, kā arī Venckunaite un Załęska; 

4) Cruceru sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina vienu 
desmitdaļu no tiem tiesāšanās izdevumiem, kas radušies Eiropas 
Komisijai. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012., 35. lpp.; OV C 138, 12.5.2012., 36. lpp.

LV 8.3.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 71/31


	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra spriedums — Wurster /EIGE  (Lieta F-20/12 un F-43/12)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2013. gada 16. septembra spriedums — Glantenay u.c./Komisija  (Apvienotās lietas F-23/12 un F-30/12)

